
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sławno wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 82/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 12 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r., poz. 609 z późn. zm.), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z 
późn. zm.), w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1135) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 82/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 12 lipca 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania z treścią regulaminu podległych pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 
przez wywieszenie treści zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F53E79-A02E-44C3-956D-FB9A1AE6A61D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2024  
Wójta Gminy Sławno  

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Załącznik Nr 2  

do Regulaminu wynagradzania 
 
 

TABELA MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH STAWEK  

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

DLA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH W URZĘDZIE GMINY SŁAWNO 
 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota wynagrodzenia 

zasadniczego określona w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych  

(w złotych) 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego  

(w złotych) 

I 4 000 4 300 

II 4 050 4 500 

III 4 100 4 700 

IV 4 150 4 900 

V 4 200 5 100 

VI 4 250 5 300 

VII 4 300 5 600 

VIII 4 350 5 900 

IX 4 400 6 300 

X 4 500 6 700 

XI 4 600 7 100 

XII 4 700 7 500 

XIII 4 800 8 000 

XIV 4 900 8 500 

XV 5 000 9 000 

XVI 5 200 9 500 

XVII 5 400 10 000 

XVIII 5 600 10 500 

XIX 5 900 11 000 

XX 6 200 12 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F53E79-A02E-44C3-956D-FB9A1AE6A61D. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2024  

Wójta Gminy Sławno  
z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Regulaminu wynagradzania 

 

 

 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO  

NA STANOWISKACH W URZĘDZIE GMINY SŁAWNO 

 

Stanowisko 
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

Sekretarz Gminy 3 000 

Kierownik Referatu 2 500 

Zastępca Skarbnika Gminy 2 000 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F53E79-A02E-44C3-956D-FB9A1AE6A61D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


